
28.12.2017

1/4

Ogłoszenie nr 500082019-N-2017 z dnia 28-12-2017 r.

Kędzierzyn-Koźle:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 626706-N-2017 

Data: 04/12/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 53134266600000,

ul. ul. Pawła Stalmacha  18, 47220   Kędzierzyn-Koźle, woj. opolskie, państwo Polska, tel.

774 833 485, e-mail wojtowicz@mzec-kk.pl, faks 774 833 556. 

Adres strony internetowej (url): www.mzec-kk.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.1) 

W ogłoszeniu jest: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa sieci

ciepłowniczej wysoko i niskoparametrowej wraz z przyłączami do budynków na osiedlu Azoty

w Kędzierzynie - Koźlu Numer referencyjny: 21/2017 Przed wszczęciem postępowania o

udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny Nie 

W ogłoszeniu powinno być: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Przebudowa sieci ciepłowniczej wysoko i niskoparametrowej wraz z przyłączem do budynków

na osiedlu Azoty w Kędzierzynie - Koźlu Numer referencyjny: 21/2017 Przed wszczęciem

postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny Nie 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



28.12.2017

2/4

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: Dotyczy sieci

ciepłowniczej: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedno

zamówienie polegające na wykonaniu sieci ciepłowniczej rozdzielczej z rur preizolowanych w

zakresie średnic Dn32-Dn250 o długości 5 000 m. Dodatkowo w każdym roku wykonał

należycie roboty budowlane sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami o długości 4 000 m.

zatrudnia na podstawie umowy o pracę dwie osoby posiadające 5-letnie doświadczenie

zawodowe, posiadające uprawnienia budowlane przewidziane ustawą Prawo Budowlane w

zakresie samodzielnego kierowania budową sieci ciepłowniczych w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych – posiadają uprawnienia do samodzielnego kierowania budową lub uprawnień

równoważnych do obecnie obowiązujących, a wydanych na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów prawa, w zakresie zamówienia. Osoby winny posiadać również

świadectwo kwalifikacyjne typu „D” w zakresie dozoru sieci ciepłowniczych zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 89, poz. 828 ze

zmianami) oraz świadectwo do nadzoru przy wykonywaniu sieci ciepłowniczych wydane przez

producenta rur preizolowanych. wykonał w okresie ostatnich pięciu lat co najmniej jeden projekt

sieci ciepłowniczej osiedlowej o długości 4500m, projektant winien posiadać uprawnienia

budowlane przewidziane ustawą Prawo Budowlane w zakresie projektowania sieci

ciepłowniczych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważne oraz posiadać

doświadczenie co najmniej 5 letnie, zatrudnia na podstawie umowy o pracę co najmniej trzech

spawaczy z uprawnieniami TIG (141) wydanymi przez UDT, Instytut Spawalnictwa lub

równorzędną, certyfikowaną jednostkę, działającą na tych samych zasadach, zatrudnia na

podstawie umowy o pracę co najmniej trzech pracowników posiadających przeszkolenie w

zakresie montażu rur preizolowanych, zatrudnia na podstawie umowy o pracę co najmniej trzech

pracowników posiadających przeszkolenie w zakresie mufowania złączy rur preizolowanych,

Dotyczy sieci teletechnicznej (światłowodowej): w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie

wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie na kompleksowe wykonanie sieci



28.12.2017

3/4

światłowodowej o łącznej długości minimum 4000 m, obejmującej wykonanie ww. sieci,

dysponuje do wykonania zamówienia następującymi osobami: • projektantem posiadającym 5

letnie doświadczenie zawodowe, posiadającym uprawnienia budowlane przewidziane ustawą

Prawo Budowlane w zakresie projektowania w specjalności telekomunikacyjnej, • kierownikiem

robót posiadającym 5-letnie doświadczenie zawodowe, posiadającym uprawnienia budowlane

przewidziane ustawą Prawo Budowlane w zakresie samodzielnego kierowania robotami

budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej, • osobą do realizacji inwestycji posiadającą

ważny certyfikat Prince 2 wydany przez organizację APMG lub certyfikat PMI wydany przez

organizację PMP albo innego certyfikatu równoważnego (o ile takich certyfikatów nie posiada

kierownik robót), • dwoma wykwalifikowanymi monterami sieci światłowodowej ze

znajomością sieci FFTH Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: Dotyczy sieci

ciepłowniczej: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedno

zamówienie polegające na wykonaniu sieci ciepłowniczej rozdzielczej z rur preizolowanych w

zakresie średnic Dn32-Dn250 o długości 5 000 m. Dodatkowo należycie wykonał w jednym roku

roboty budowlane dotyczące przybudowy (budowy) sieci ciepłowniczych o długości co najmniej

4 000 m. zatrudnia na podstawie umowy o pracę dwie osoby posiadające 5-letnie doświadczenie

zawodowe, posiadające uprawnienia budowlane przewidziane ustawą Prawo Budowlane w

zakresie samodzielnego kierowania budową sieci ciepłowniczych w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych – posiadają uprawnienia do samodzielnego kierowania budową lub uprawnień

równoważnych do obecnie obowiązujących, a wydanych na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów prawa, w zakresie zamówienia. Osoby winny posiadać również

świadectwo kwalifikacyjne typu „D” w zakresie dozoru sieci ciepłowniczych zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 89, poz. 828 ze

zmianami) oraz świadectwo do nadzoru przy wykonywaniu sieci ciepłowniczych wydane przez

producenta rur preizolowanych. wykonał w okresie ostatnich pięciu lat co najmniej jeden projekt

sieci ciepłowniczej osiedlowej o długości 4500m, projektant winien posiadać uprawnienia



28.12.2017

4/4

budowlane przewidziane ustawą Prawo Budowlane w zakresie projektowania sieci

ciepłowniczych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważne oraz posiadać

doświadczenie co najmniej 5 letnie, zatrudnia na podstawie umowy o pracę co najmniej trzech

spawaczy z uprawnieniami TIG (141) wydanymi przez UDT, Instytut Spawalnictwa lub

równorzędną, certyfikowaną jednostkę, działającą na tych samych zasadach, zatrudnia na

podstawie umowy o pracę co najmniej trzech pracowników posiadających przeszkolenie w

zakresie montażu rur preizolowanych, zatrudnia na podstawie umowy o pracę co najmniej trzech

pracowników posiadających przeszkolenie w zakresie mufowania złączy rur preizolowanych,

Dotyczy sieci teletechnicznej (światłowodowej): w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie

wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie na kompleksowe wykonanie sieci

światłowodowej o łącznej długości minimum 4000 m, obejmującej wykonanie ww. sieci,

dysponuje do wykonania zamówienia następującymi osobami: • projektantem posiadającym 5

letnie doświadczenie zawodowe, posiadającym uprawnienia budowlane przewidziane ustawą

Prawo Budowlane w zakresie projektowania w specjalności telekomunikacyjnej, • kierownikiem

robót posiadającym 5-letnie doświadczenie zawodowe, posiadającym uprawnienia budowlane

przewidziane ustawą Prawo Budowlane w zakresie samodzielnego kierowania robotami

budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej, • osobą do realizacji inwestycji posiadającą

ważny certyfikat Prince 2 wydany przez organizację APMG lub certyfikat PMI wydany przez

organizację PMP albo innego certyfikatu równoważnego (o ile takich certyfikatów nie posiada

kierownik robót), • dwoma wykwalifikowanymi monterami sieci światłowodowej ze

znajomością sieci FFTH Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: 


